
 

 

Università degli Studi di Messina 
_________________________________ 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE, PSICOLOGICHE, PEDAGOGICHE E STUDI CULTURALI 
__________________________________________ 

 

 
VISTO 

VISTA 

VISTO 

 

VISTO 

 

 

 

CONSIDERATA 

 

 

VISTA 

IL DIRETTORE 

Il D.P.R. 11/7/1980 n. 382; 

la legge n. 240 del 30/12/2010; 

lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (ultima 

modificazione: D.R. n. 3429 del 30.12.2014); 

il bando (D.R. n. 2894/2018 del 28 dicembre 2018, Prot. n. 102571) di indizione delle 

procedure di valutazione comparativa per titoli, per il conferimento di insegnamenti 

mediante contratto a titolo oneroso (ex art. 23 L 240/2010); 

 

la necessità di procedere (ai sensi dell’art. 4 del predetto bando) alla nomina della 

relativa commissione per la valutazione comparativa delle istanze pervenute per 

l’assegnazione del contratto in questione; 

la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28 gennaio 2019; 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa è nominata la seguente commissione giudicatrice per la 

valutazione comparativa delle istanze: 

DISCIPLINA  PRESIDENTE  COMPONENTE COMPONENTE 

Psicometria (M-PSI/03) CdS L24 

sede di Noto (SR) Amelia Gangemi 

Carmelo Mario 

Vicario Ivan Formica 

 

 

IL DIRETTORE 

(prof. Pietro Perconti) 

 

 

 

RpA: 

dott. Francesco Toscano 




		2019-01-30T11:46:45+0000
	Pietro Perconti
	Direttore




